
FAKTA

Vi hjälper dig med projektering, konstruktion, installation 

och service av de flesta på marknaden förekommande 

kylsystemen. Vårt mål är att bidra till låga driftskostnader 

för våra kunder i kombination med att lösningen skall 

vara skonsam för miljön. Att installera ett nytt kylsystem 

skall alltid vara en positiv investering. 

Provektor är även auktoriserad återförsäljare av varu-

märket Mitsubishi Electric.

Vår tjänster: 

• Industri- och livsmedelskyla

• Komfortkyla

• Kylanläggningar för data och serverrum

• Värmepumpar

Kylteknik
- spara energi och skona miljön
I takt med att energifrågan blir en allt viktigare faktor i vår vardag ökar efterfrågan 
på moderna, energibesparande, miljövänliga lösningar inom uppvärmning och kyl-
teknik. Provektor kan erbjuda erfaren kompetens (certifierad personal) och ett brett 
produktsortiment som uppfyller marknadens aktuella krav. 

Kvalitet: Certifierade enligt ISO 9001.

Miljö: Certifierade enligt ISO 14001. 

Kylmontörer: Certifierade enligt EU-förordningen nr 
303/2008, Köldmedieförordningen SFS2007:846 med 
ändring SFS 2009:908.
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Komfortkyla 
I vårt sortiment finner du kyl- och värmepumpsutrustning för luft-

konditionering och uppvärmning av lokaler. Vi har även lösningar för 

ventilationsaggregat, värme- och köldbärarsystem. 

Ett bra arbetsklimat är en av förutsättningarna för att utföra ett gott 

arbete. Undersökningar visar att människans prestationsförmåga 

minskar till hälften redan vid 25°C. 

Värmepumpar
Vi erbjuder installation av luft-luft och luft-vatten värmepumpar. En 

värmepump är en miljövänlig värmekälla, samtidigt som man kan 

sänka sina värmekostnader till ungefär hälften. Under sommarperioden 

kan luft-luft värmepumpen även användas som luftkonditionering. 

Våra värmepumpar riktar sig till företag, fastigheter och privatpersoner 

som söker efter smarta energibesparande system för uppvärmning 

eller kylning.

Kylanläggningar för data- & serverrum
Även elektronisk utrustning är i behov av ett bra arbetsklimat med hög 

driftssäkerhet. Med en kylanläggning får du en ökad livslängd och en 

bättre drift på datorer och servrar. 

www.provektor.se

Våra tjänster

Industri- och livsmedelskyla 
Inom livsmedelsindustrin är det nödvändigt att ha kyl- och frysan-

läggningar som är energisnåla och tillför en optimal livsmedelskvalitet. 

En nyinstallation kan innebära betydande ekonomiska besparingar 

för verksamheten. Vi erbjuder nya installationer och reparationer av 

äldre anläggningar. Serviceavtal kan tecknas på årsbasis.

Provektor AB
Skara Afsengatan 2  Lidköping Östra Hamnen 1  Götene Fogdagårdsgatan 4

Box 266 SE-532 23 Skara Sweden  www.provektor.se
Phone: +46 (0)511 240 00 Fax: +46 (0)511 240 24 E-mail: kontakt@provektor.se

Service
Att jobba förebyggande med regelbunden service garanterar dig en drift-

säker och effektiv kylanläggning. I vårt åtagande som servicepartner 

ingår även att vi rekommenderar löpande utveckling och effektivisering 

av din anläggning, i takt med att processer och teknik utvecklas. Som 

kund hos Provektor kan du teckna service- och underhållsavtal på 

såväl nya som befintliga system. 


